Disgiuntori termici 1140-...
www.e-t-a.it2202 1
  1
Descrizione
Esempi di impiego
Codice di identificazione
Approvazioni
Disgiuntore termico unipolare di dimensioni ridotte. Commutazione

             Valori di corrente
             0,05...16 A
1140 - G1  5   1  -  P7  M1 - 16 A    Esempio di ordinazione
 Confezioni da 125 pezzi
Versioni preferenziali Corrente preferenziale (A)
0,5 1 1,5 2 3 4 5 6 8 10 12 15
1140-G151-P7M1 x x x x x x x x x x x x
Versioni preferenziali
Autorità Norma Tensioni Correnti
VDE IEC/EN
60934
AC 240 V
DC 48 V
0,05 A…16 A
0,05 A…16 A
UL UL 1077 AC 250 V
DC 50 V
0,05 A…16 A
0,05 A…16 A
CSA C22.2 No
235
AC 250 V
DC 50 V
0,05 A…16 A
0,05 A…16 A
Conformità
Disgiuntori termici 1140-... (bipolare)
www.e-t-a.it 22025
  1
La curva caratteristica tempo - corrente é dipendente dalla temperatura.
Per evitare un intervento anticipato o ritardato del dispositivo si deve
moltiplicare il suo valore di corrente nominale per un fattore di temperatura
(vedi anche gruppo Informazioni tecniche).
Temperatura ambiente °C -20 -10 0 +23 +40 +50 +60
Fattore di temperatura 0,76 0,84 0,92 1 1,08 1,16 1,24
te
m
p
o
in
te
rv
en
to
 (s
ec
)
multipli corrente nominale
1 2 4 6 8 10 20 40
10000
1000
100
10
1
0,1
3,5 - 16 A
0,05 - 3 A
Curva caratteristica tempo - corrente
Temperatura ambiente 23 °C
Le dimensioni, i pesi e tutti i dati tecnici sono riferiti ai modelli in produzione al momento
della stampa. Per evitare malintesi legati a modifiche della produzione o ad errori di stampa
consultate preventivamente il nostro personale tecnico.
Dati tecnici
Per informazioni più dettagliate vedi capitolo: Informazioni tecniche
Tensione nominale AC 240 V; DC 48 V
Valori di corrente 0,05...16 A
Durata
 AC + DC 0,05...3 A   300 interventi con 2 x IN, induttiva
  3,5...8 A    200 interventi con 2 x IN, induttiva
  9...16 A    100 interventi con 2 x IN, induttiva
Temperatura di utilizzo -20...60 °C  (T 60)
Valori di isolamento
(IEC 60664) 2,5 kV/2